
co wiesz o zwierzętach? zaawansowany

Poziom trudności: Średni

1. Przodkiem konika polskiego był:

A - koń domowy

B - tarpan

C - koń przewalskiego

D - zebra

2. Najmniejszy i najbardziej zagrożony nietoperz to:

A - gacek wielkouchy

B - świnionos

C - wampir zwyczajny

D - rudawka australijska

3. Jakie zwierzę poluje na dorosłego kajmana?

A - anakonda

B - jaguar

C - harpia

D - pirania

4. Jaki rekin wpływa do rzeki Amazonka?

A - ludojad

B - rekin młot

C - rekin tygrysi

D - rekin tępogłowy

5. Żaba której samiec przetrzymuje swoje kijanki w otworze gębowym to?

A - rzekotka drzewna

B - żaba goliat

C - żaba darvina

D - niema takiej
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6. Najrzadszy motyl polski to:

A - niepylak apollo

B - paź królowej

C - motyl królowej saby

D - rusałka pawie oko

7. Czy wymarcie dodo miało jakiś ujemny wpływ na żyjące tam drzewa?

A - tak

B - nie

8. stekowce:

A - są żyworodne, karmią swoje młode mlekiem

B - są jajorodne, odrazu po wykluciu są pożucane przez matke

C - są jajorodne, karmią swoje młode mlekiem

D - są dinozaurami

9. Najrzadszy kotowaty to:

A - lew

B - kot andyjski

C - puma

D - kot arabski

10. Jakie zwierzę jest najbardziej niebezpieczne dla człowieka?

A - lew

B - krokodyl

C - komar

D - czarna wdowa

11. Druga największa co do wielkości ryba to:

A - rekin olbrzymi

B - manta

C - marlin

D - ludojad
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co wiesz o zwierzętach? zaawansowany

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. A

4. D

5. C

6. A

7. A

8. C

9. B

10. C

11. A

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


